
 

    WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
                        im. Najświętszej Maryi Panny 

                         ul. Bialska 104/118      42-200 Częstochowa 
                       tel. centrala : (34) 367 30 00      sekr. Dyrektora: (34) 367 31 04 

                       fax : (34) 365 17 56    
                                Regon: 001281053       NIP: 573 22 99 604 
 

                                              Dział Zamówień Publicznych  
                          tel./fax: 34 367 36 74, 367 37 53,  www.szpitalparkitka.com.pl   e-mail: szp@data.pl 

 
 

 

 
             Jednostka Ochrony Zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
  

 

 

Częstochowa, dn. 05.09.2019 r. 
 
Zamawiający:                                        
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118  
42-200 Częstochowa 

             WSZYSCY WYKONAWCY 
 
 
 
dot. przetargu nieograniczonego: 
DOSTAWA REKONDYCJONOWANYCH ULTRASONOGRAFÓW  
dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 
Znak sprawy:DEZ.26.089.2019 
 

 

                           

ZAWIADOMIENIE 

O PRZEDŁUŻENIU TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 
 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie przy ulicy Bialskiej 
104/118 informuje o przesunięciu terminu składania  i otwarcia ofert. 
 

Zamawiający wyznacza termin  składania ofert na dzień  13.09.2019 r. na godz. 10:00 

Otwarcie ofert odbędzie się tego samego dnia o godzinie 10:30 w Dziale Zamówień Publicznych                   
w pokoju 3.29 [II piętro]. 

 
Miejsce składania ofert, określone w § XII Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, pozostaje 
bez zmian. 
 

       

 

                                                                                             DYREKTOR 
WOJEWÓDZKIEGO  SZPITALA  SPECJALISTYCZNEGO 

IM. NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY W CZĘSTOCHOWIE 
ZBIGNIEW BAJKOWSKI 

 
  

 

 


